
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

18.10.2022   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Oprava TV na zast. Černá za Bory
Číslo smlouvy: S 640 171 500 20

Číslo objednávky: OŘ HKR_SEE HK_29_64020202_2022

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 
30.11.2022

zast. Černá za Bory oprava TV výluky ne jednorázová 440 163,31

Celková cena 440 163,31



Specifikace požadovaných prací Příloha č. 1

pro objednávku č.:
Č.P. POPIS POLOŽKY MJ CENA ks Celkem

1 59245018 dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní m2 1

2

596211120

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva 
těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a 
se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy do 

m2

2

3 HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník (dlaždič) hod 8

4
113107131

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z betonu prostého, o tl. 
vrstvy přes 100 do 150 mm

m2

1,5

5 HZS1441 Hodinová zúčtovací sazba svářeč (Oprava zábradlí) hod 8

6
181111111

Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé 
plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2

1,5

7
7497150520R

Zhotovení základu trakčního vedení včetně geodet. bodu, vytyčení a sondy, výkop zemina tř. 
2 až 4 těženého m3

1,2

8 7497100010 Základy trakčního vedení  Materiál pro úpravu kabelů u základu TV kus 1

9 7497100020 Základy trakčního vedení  Hloubený základ TV - materiál m3 4,5

10 7497100060 Základy trakčního vedení  Výztuž pro základ TV - jednodílná kus 2

11 7497100080 Základy trakčního vedení  Svorníkový koš pro základ TV kus 1

12
7497150510

Zhotovení základu trakčního vedení včetně geodet. bodu, vytyčení a sondy, výkop zemina tř. 
2 až 4 hloubeného m3

3,25

13 7497300010 Vodiče trakčního vedení  Ocelové konstrukce nestandartní kg 80

14 7497350010 Montáž ocelových konstrukcí nestandardní kg 80

15
7497300250 Vodiče trakčního vedení  Svorka věšáková bronzová pro lano Bz10 mm2, např. T33/I kus

43

16 7499700180 Konstrukční prvky trakčního vedení  Průrazka  250 V kus 15

17 7499700190 Konstrukční prvky trakčního vedení  Průrazka  500 V kus 35

18 7499151010 Dokončovací práce na elektrickém zařízení hod 6,5

19 7497655010 Tažné hnací vozidlo k pracovním soupravám pro montáž a demontáž hod 24

20 9903100100-R Mechanizace (jeřáb, vysokozdvižný vozík, auto s plošinou, UNC) hod 22

21 9902900100 Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti t 5,85

22 9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 2,8125

23 9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t 8,6625

24
9901000900-R

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 
12 t

km
10

25 065002000-R Mimostaveništní doprava materiálů hod 5

VRN

26 013203000-R Dokumentace stavby bez rozlišení - Projektové práce hod 16

27 065002001-R Stížené pracovní podmínky hod 15

CELKEM 440 163,31 Kč                 

dne: 18.10.2022

Oprava TV na zast.Černá za Bory
 OŘ HKR_SEE HK_29_64020202_2022



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3093574

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 13f8cd50-b464-4e5e-9ca5-31c03ab600ce

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.10.2022 12:20:00


		2022-10-25T10:20:36+0000




